
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 164/2018 
Processo Administrativo nº 9474/2018 

                                                                          
                                                                              AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE 

A Prefeitura Municipal de Quissamã, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público que, em atendimento à Secretaria Municipal de Governo, 
fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 164/2018, contratação de empresa para prestar serviços 
de Suporte em Tecnologia da Informação e Comunicações de Dados e Voz, referente ao serviço de suporte e manutenção nos servidores de aplicações de 
internet da Prefeitura em ambiente Linux, servidores de aplicações e de arquivos em ambiente windows, contratação e acompanhamento de links de dados 
junto às operadoras, circuitos VOIP, telefonia em geral, cuja sessão está marcada para 07/11/2018, às 15h30. 

 

Quissamã (RJ), 06 de novembro de 2018. 
 

Donato Tavares de Souza 
Pregoeiro 

 


